

INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH KRISHI BHAWAN: NEW DELHI

F.No. 21-31/2012-CDN

Dated the 18th December, 2012

CIRCULAR

Department of Personnel and Training, Ministry of Personnel Public Grievances and Pensions, Government of India, North Block, New Delhi has issued an O.M. regarding early closure of offices vide their O.M. No. 16/13/2012-JCA2 dated 11.12.2012. Accordingly, office of the Council at Krishi Bhawan will be closed early at 13.00 hrs. on 25th January, 2013 (Friday) in connection with Republic Day Parade and at 12.00 Noon on 29th January, 2013 (Tuesday) for Beating Retreat Ceremony.

(J.N. Bhagat)
Under Secretary (GAC)

DISTRIBUTION :-

- 1. PSO to DG, ICAR/PPS to Secretary, ICAR/PS to FA (DARE).
- 2. Chairman ASRB/ND, NAIP/Project Director (DKMA), Pusa, New Delhi.
- 3. Sh. Hans Raj, ISO, (DKMA) KAB-I for putting in the ICAR website for the information of the Institues.
- 4. All Officers/Sections at ICAR Krishi Bhawan/ KAB I & II and NASC Complex for information.
- 5. Secy. (Staff Side), CJSC, National Research Centre on Meat, Chengicherla, Hyderabad - 500 039
- 6. Secy. (Staff Side), HJSC, ICAR, KAB-II
- 7. Guard file/Spare copies (10)

Fax Message No. 1048 //CAR HQ.



भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद

INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH कृषि भवन, डॉ0 राजेन्द्र प्रसाद मार्ग, नई दिल्ली—110 001

Krishi Bhawan, Dr. Rajendra Prasad Road, New Delhi 110 001

फा.सं. 21-31 / 2012-समन्वय

दिनांक 18 दिसम्बर, 2012

परिपत्र

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार, नार्थ ब्लाक, नई दिल्ली द्वारा ओ० एम० सं० 16/13/2012—जेसीए—2 दिनांक 11.12.2012 जारी किया गया है जो निर्धारित समय से पहले कार्यालय बंद करने से संबंधित है। तदनुसार कृषि भवन स्थित परिषद कार्यालय गणतंत्र दिवस परेड के लिए 25 जनवरी, 2013 (शुक्वार) को 13.00 बजे तथा बीटिंग रीट्रिट समारोह के लिए 29 जनवरी, 2013 (मंगलवार) को 12.00 बजे बंद कर दिया जाएगा।

(जे.एन. भगत) अवर सचिव (जीएसी)

वितरण :--

- 1. महानिदेशक भा.कृ.अ.प. के पीएसओं / सचिव, भा.कृ.अ.प. के प्रधान निजी सचिव / वित्त सलाहकार (डेयर) के निजी सचिव।
- 2. अध्यक्ष कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल / एनडी, एनएआईपी / परियोजना निदेशक (डीकेएमए), पूसा, नई दिल्ली।
- 3. श्री हंस राज, आईएसओ (डीकेएमए), कृ.अ.भ.--।, पूसा नई दिल्ली के संस्थानों की सूचना हेतु वैबसाईट में डालने हेतु।
- 4. भा.कृ.अ.प. के कृषि भवन / कृ.अ.भं.—। और ।। तथा एनएएससी परिसर स्थित समस्त अधिकारी / अनुभागों को सूचनार्थ।
- 5. सचिव (कर्मचारी पक्ष), सीजेएससी, राष्ट्रीय मांस अनुसंधान केन्द्र, हैदराबाद-500 039 ।
- 6. सचिव (कर्मचारी पक्ष), एचजेएससी, भा.कृ.अ.प., कृ.अ.भ.-।।, पूसा, नई दिल्ली।
- 7. गार्ड फाइल / अतिरिक्त प्रतियां (10)।

CDN.doc